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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Simon Stone

Manus: Simon Stone

Längd: 96 min

Produktionsland: AU

Premiär i Sverige: 2016

Medverkande: Geoffrey Rush, Ewen Leslie, Paul Schneider, Miranda Otto, Anna
Torv, Odessa Young, Sam Neill, Kate Box, Nicholas Hope, Sara
West

2013 The Turning

2016 The Daughter

Om filmen
 
Filmen är inspirerad av Henrik Ibsens pjäs Vildanden och utspelar sig i ett litet
samhälle där sågverket är den viktigaste arbetsplatsen. Hela samhällsstrukturen med
dess sociala skikt hotas när sågverket läggs ned. Berättelsen kretsar kring
sågverksarbetaren Oliver, hans fru lärarinnan Charlotte och tonårsdottern Hedwig.
Mitt i krisen kommer Olivers barndomsvän Christian på besök till sin hemort för
första gången på 15 år. Han kommer för att närvara vid sin pappa Henrys bröllop.
 
Filmen är ett intrikat drama om sociala strukturer, familjehemligheter och lögner.
 

Om regissören
 
Simon Stone arbetar som regissör, författare och skådespelare. Han är född 1984 i
Schweiz där hans australiensiska föräldrar då bodde. En del av barndomen
tillbringade han i Melbourne där fadern arbetade som biokemist. På grund av faderns
arbete kom de en tid att bo i Cambridge. Pappan dog då Simon var 12 år och då
återvände familjen till Australien. Simon Stone har sagt att Shakespeare, film och ffa
teater hjälpte honom genom sorgen.  Han startade 2007 teaterkompaniet The
Hayloft Project. Stone har gjort sig ett namn med sina annorlunda uppsättningar,
inte minst efter att ha ”hackat Vildanden i bitar” i sin uppsättning av den på Sydney’s
Belvoir theatre. Det blev början på en karriär även på teatrar utanför Australien,
främst i Europa. I en intervju i The Guardian säger Stone att han lever utan att vara
bunden till en fast boendeadress eller till ett specifikt konstnärsfack. I Australien hålls
han ofta fram som det ”värsta exemplet på europeisk teaterinfluens” och i Europa
händer det ofta att han anklagas för att vara “too interested in reality”.
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